
        

２０１９年４月吉日

お取引先様 各位

第２１回インターフェックスジャパン出展のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、弊社は「第２１回インターフェックスジャパン」に出展することとなりましたのでご案内申し上げます。

「医薬品包装は岡田」と決意新たに岡田紙業の医薬品包装を展示致します。

招待状を同封させていただきますのでご多忙中のところ誠に恐縮ではございますが、ご来場の際には

是非弊社ブースへお立ち寄り賜りますよう宜しくお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

開催期間：２０１９年７月３日（水）～５日（金） １０：００～１８：００（最終日のみ１７：００まで）

開催場所：東京ビックサイト 西１ホール ： Ｗ６－３５  

会期中は万全の体制で臨みますが、お時間によっては十分に対応できないことも考えられます。

つきましては、事前にご来場予定をお知らせいただければ、優先的にご案内させていただけるよう準備

致しますので、お手数ですが下記フォームにてご返信いただければ幸いです。

〈ご来場予定フォーム〉

御社名 御氏名

TEL FAX

御相談内容

御来場予定

７月  ３日（水） 【ＡＭ   ：   頃 、 ＰＭ   ：   頃】

７月  ４日（木） 【ＡＭ   ：   頃 、 ＰＭ   ：   頃】

７月  ５日（金）  【ＡＭ   ：   頃 、 ＰＭ   ：   頃】

返 信 Ｆ Ａ Ｘ 先：岡田紙業株式会社 営業部 堤宛て ０６－６２５１－９８７６

返信メール先 ：岡田紙業株式会社  info@okpack.co.jp

以上


